PROPRIA 15,00 Serviço 404,08 400,00 6.000,00

4 SERVIÇO  DE  INSTALAÇÃO  DE
TUBULAÇÃO EXTRA PROPRIA 40,00 Metro 104,00 80,00 3.200,00

VALOR TOTAL 57.200,00

Homologado para ERISON RAULINO ANDRADE inscrita no CNPJ/MF: 43.612.060/0001-78, 
pelo melhor valor de R$ 57.200,00  (cinquenta e sete mil, duzentos reais), em 14/04/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS